certame obedeceu à legislação aplicável, HOMOLOGA, o Processo Licitatório nº 014/2023, na 
modalidade Tomada de Preços nº 001/2023, em favor da empresa UNA Soluções em Engenharia 
LTDA, CNPJ: 28.490.620/000-75, localizada à AV. Afonso Magalhães, 795, sala 1, São Cristovão, 
CEP: 56.912-380-Serra Talhada/PE. Valor total de R$ 231.980,00 (duzentos e trinta e um mil novecentos 
e oitenta reais). Neste ato representada pela Senhora Amoniza Allana Francelino de Arruda Nunes, 
brasileira, casada, arquiteta, portadora do CPF/MF sob o nº 071.306.964-35, RG nº 002640946 ITEP/RN, 
com vista a contratação de Empresa de Especializada para o Fornecimento e Instalação de painéis solares